ПРАВИТЕЛЬСТВО 1р"Ш УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 1УУР КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июля 2015 года № 370

г. Ижевск

О распределениииз бюджетаУдмуртскойРеспублики

бюджетаммуниципальныхобразованийв УдмуртскойРеспублике

иных межбюджетныхтрансфертовна реализациюмероприятий

по модернизацииорганизацийдополнительногообразованиядетей -
детских школ искусств Удмуртской Республики

В целях реализации мероприятий плана основных мероприятий по

подготовке и проведению празднования 175-летия со дня рождения

П.И. Чайковского, утверждённого распоряжением Правительства Российской

Федерации от 22 июля 2013 года № 1291-р, Правительство Удмуртской

Республики постановляет:

Утвердить прилагаемое распределение из бюджета Удмуртской

Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской

Республике иных межбюджетных трансфертов в 2015 году на реализацию

мероприятий по модернизации организаций дополнительного образования

детей - детских школ искусств Удмуртской Республики.

председатель Правите

Удмуртской РеспублнШ/ \^Д В.А. Савельев

со

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 27 июля 2015 года№ 370

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

из бюджетаУдмуртскойРеспубликибюджетам

муниципальных образованийв УдмуртскойРеспубликеиных

межбюджетныхтрансфертовв 2015 году на реализациюмероприятий

по модернизацииорганизацийдополнительногообразованиядетей -
детских школ искусств Удмуртской Республики

№

п/п

Наименование

муниципального образования

в Удмуртской Республике

Размер иного межбюджетного

трансферта для детских школ

искусств Удмуртской Республики

(в тыс. руб.)

1. Город Воткинск 500,0

2. Город Глазов 1 000,0

3. Город Ижевск 3 000,0

4. Город Сарапул 1 000,0

5. Город Можга 500,0

6. Алнашскийрайон 500,0

7. Балезинскийрайон 500,0

8. Вавожскийрайон 500,0

9. Боткинскийрайон 500,0

10. Глазовскийрайон 500,0

И. Граховскийрайон 500,0

12. Можгинскийрайон 1 000,0

ИТОГО: 10 000,0